2022年 8 月 16 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代表取締役社長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香
  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年 8月 16 日付の当社子会社の役員人事について、下記の通り決定いたしましたので、こ
こにお知らせいたします。

記

役員の氏名および選任理由について

 氏名 新役職名（担当） 旧役職名（担当）
とまる やすし

都丸 泰
（新任）

蓓
べい
安
あん
美
めい
（上海）化粧品有限公司 董事総経理

兼 プレミアアンチエイジング株式会社
海外事業本部 中国事業部長

―

都丸氏は、資生堂グループを始めとした複数の化粧品会社において、中国事業部門の責任者を歴任

され、実店舗販売（百貨店、専門店、Watsons など）や EC 販売、マーケティング、経営管理など中国
化粧品市場における幅広い経験と知識、現地ネットワークを有しております。これらの経歴と 15年に
渡る中国駐在経験を活かし、当社グループにおける中国事業の推進をより確実なものとしていただく
ことを期待して、2022 年 8 月 16 日付で蓓安美（上海）化粧品有限公司 董事総経理に選任致しまし
た。

以上